
昨年より皆さんに貼って頂いた、 

今年の干支「とら」の貼り絵が 

完成しました！！ 

新年より、玄関正面に飾って 

おります。 

 

                                      

                                   

   

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

12月 29日（水）～1月 3日（月）  

      （年末・年始休み） 

１月 10日（月）    成人の日       

２月 １１日（木）    建国記念の日 

２月 ２３日（水）   天皇誕生日      

３月 ２１日（月）    春分の日   

４月 ２９日（金）   昭和の日 

※上記はお休みの予定です。 

    よろしくお願いします。 

 

お知らせ 

9月の敬老週間での運動会、12月のクリスマス会など 

ひだまりの家では楽しい行事がたくさん！！ 

皆さん素敵な笑顔いっぱいですね♪ 

お誕生日を迎えた方々をお祝いしました。 

ひだまりの家からは、写真入り色紙のプレ

ゼントをさせていただきました。 

いつまでもお元気で、ひだまりの家に来て

くださいね💛 

 

貼り絵 

誕生会 

2022年 1月

敬老会 

皆で鈴やカスタネットを鳴らしながらの「ジングルベル」

や「かえるの唄」の輪唱、またスタッフによるハンドベル演

奏など賑やかな楽しい会になりました。調理職員手作り

のケーキもおいしかったですね 

 

紅白のチームに分かれて、 

ひだまり大運動会！ 

楽しくまた、皆さん真剣勝負 

での戦いになりましたよ。 

クリスマス会 

敬老のお祝いに、紅白のお

饅頭をお配りしました。 

いつまでもお元気でいてく

ださいね。 

新年明けましておめでとうございます。 

皆様におかれましてはお健やかに新年をお迎えのことと 

心からお喜び申し上げます。 

 今年もひだまりの家は、笑顔と繋がりを大切にし、ひとりひ

とりが安らぎと生きがいを感じる場所になれるよう、スタッフ

一同務めて参ります。 

本年もどうぞ宜しくお願いいたします。 

 また昨年同様、新型コロナウイルス感染予防対策へのご協力

を宜しくお願いいたします。 

                    管理者 片桐真由美 


